
 
 

Projekt „ Program Rozwoju Kompetencji studentów kierunku Odnawialne Źródła Energii  
Wydziału Inżynierii Środowiska, Geomatyki i Energetyki Politechniki Świętokrzyskiej”  

nr POWR.03.01.00-00-K060/16 

 

 

Zarządzenie Nr 45/18 

Rektora Politechniki Świętokrzyskiej 

z dnia 10 września 2018 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Projektu 

„Program Rozwoju Kompetencji studentów kierunku Odnawialne Źródła Energii 

Wydziału Inżynierii Środowiska, Geomatyki i Energetyki  

Politechniki Świętokrzyskiej w Kielcach” 

 

 Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z 2017 r. poz. 2183 j.t. ze zm.) zarządza się co następuje: 

 

 § 1. Wprowadza się Regulamin projektu pn. ,,Program Rozwoju Kompetencji 

studentów kierunku Odnawialne Źródła Energii Wydziału Inżynierii Środowiska, Geomatyki 

i Energetyki Politechniki Świętokrzyskiej w Kielcach’’ Nr  POWR.03.01.00-00-K060/16 

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, Oś. Priorytetowa: III. Szkolnictwo 

wyższe dla gospodarki i rozwoju, Działanie 3.1 Kompetencje w szkolnictwie wyższym. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

R e k t o r 

 

 

prof. Wiesław Trąmpczyński 

 


